Протокол

заседания Штаба воспитательной работы (ШВР) № 4

МБОУ Николо- Березовской СОШ

от 30.05.2025 г.

Присутствовали:

1.  Чернова Г. Н.-директор МБОУ Николо- Березовской СОШ

2. Сметанина Т.В. –  заместитель директора по учебной  работе, педагог-психолог, педагог-

организатор.

3. Семенченко И.И. – советник директора по воспитательной работе, ответственный

секретарь ШВР

4. Кнышова С.И. – учитель начальных классов, школьный уполномоченный по правам

ребёнка.

5. Кривова М.Г. – учитель физической культуры, руководитель школьного спортивного

клуба.

6. Сычёв В.А. – педагог-организатор ОБЗР

7. Гресь Т.С. – школьный библиотекарь.

8. Бытлан О.Н.– руководитель ШМО классных руководителей.

Повестка дня:

1. Анализ деятельности ШВР за 2024-2025 учебный год

2. Анализ воспитательной работы за 2024-2025 учебный год.

3. О подготовке летней оздоровительной кампании.

Слушали:

1. По первому Семенченко И.И. -  советника директора по воспитательной работе.

которая подвела итоги работы ШВР за 2024-2025 учебный год.

2. Сметанину Т.В. – заместителя директора по учебной  работе, педагога-организатора,

которая предоставила анализ воспитательной работы за 2024-2025 учебный год.

3. Сметанину Т.В. – педагог-организатор рассказала о  подготовке летней

оздоровительной кампании

Постановили:

1. Работу ШВР за 2024-2025 уч.год считать удовлетворительной.

2. Результаты работы воспитательной работы за 2024-2025 учебный год считать

удовлетворительными.

3. Утвердить план организации  летней оздоровительной кампании.

Руководитель ШВР                                               Сметанина Т.В.

Секретарь ШВР                                                     Семенченко И.И.